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100% 
dekning 
i norge 

Broadnet Ethernet er vår driftssikre og profesjonelle 
nettverksløsning som gir tilgang til et skandinavisk 
dekkende nett bestående av over 40 ulike aksessnett
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Private og mindre bedrifter klarer seg vanligvis med ordinært bredbånd. En rekke  
bedrifter i Norge stiller imidlertid høyere krav, både til båndbredde, driftssikkerhet  
og konfidensialitet. 

Det gjelder for eksempel bedrifter med flere loka-
sjoner rundt om i Norge. Da må informasjonsflyt og 
utveksling av store datamengder gå raskt og uten 
avbrudd. Det krever et overskudd av kapasitet som 
kan håndtere toppene, og døgnkontinuerlig over-
våking av kommunikasjonslinjene. 

DIN SPESIALIST PÅ DET PROFESJONELLE MARKeDET 
Broadnet er en av Norges ledende leverandører av 
bredbåndstjenester. Vi leverer bredbåndsløsninger 
til bedrifter og offentlig forvaltning, og er den ene- 
ste operatøren i landet som har spesialisert oss på 
og kun leverer til det profesjonelle markedet. Gjen-
nom eget fibernett og samarbeidspartnere over 
hele landet, tilbyr Broadnet Norges fremtidsrettede 
internettaksesser. Vårt aksessnett er dessuten op-
timalisert for også å kunne levere telefoniløsninger. 
Broadnet kan levere til alle bedrifter, og tilbyr sine 
produkter via IT-leverandører i hele vårt langstrakte 
land. Broadnet er et heleid datterselskap av Ventelo.  

DE TØFFESTE JOBBENE KREVER ORDENTLIG VERKTØY
Gjennom de siste 10 årene har vi lagt vår stolthet i 
å optimalisere alle våre produkter og systemer for å 
kunne levere Broadnet Ethernet. Broadnet Ethernet 
er vår driftssikre og profesjonelle nettverksløsning 

som gir tilgang til et skandinavisk dekkende nett 
bestående av over 40 ulike aksessnett. Det gjør at 
Broadnet har 100 % dekningsgrad i Norge og nes-
ten ubegrenset båndbreddekapasitet. Den interna- 
sjonale markedstrenden viser at Ethernet allerede 
har passert IP-VPN som den mest anvendte måten 
å levere aksess på. Nettverksløsningen forlenger 
eksisterende LAN og leveres som rene lag 2  
Ethernet-forbindelser. Det gir oss mulighet til å  
tilby den best mulige løsningen for hver enkelt be- 
drift og muliggjør enda større konsentrasjon på at 
selve bredbåndsaksessen blir levert presist, og at 
den alltid fungerer optimalt mellom vårt nett og deg 
som kunde. Dette reduserer antall feilkilder til det 
minimale. Vårt samarbeid med ledende Ethernet-
aktører i utlandet sikrer at sluttkunden alltid får 
den nyeste og beste Ethernet-leveransen.

Med Ethernet-aksess fra Broadnet kan din lokale 
IT-leverandør produsere en IP-VPN løsning tilpas-
set din bedrifts behov, istedenfor å tilby deg en tid- 
ligere standardløsning. Leverandøren bygger opp  
og tilrettelegger oppsettet i nettet selv, slik at det 
blir mest mulig fleksibelt. Ved eventuelle problem 
kan leverandøren tilby rask og kontrollert feilret-
ting direkte, uten omveier via flere ledd.

VI GIR DEG 
DEN KAPASITETEN DU TRENGER
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Siden vårt fokus utelukkende er på bedrifter og deres behov for bredbåndsaksess, kan vi 
frigjøre ressurser til kontinuerlig videreutvikling av produktløsninger og rutiner. Det gjør 
det mulig for oss å være en smidig samarbeidspartner med et svært høyt servicenivå, noe 
våre kunder nyter godt av. 

Vi er opptatt av å ha en tett 
dialog med kunden og partner 
for å sikre at den løsningen 
som leveres etterkommer 
kundens faktiske behov og 
ønsker

Den fysiske løsningen som installeres hos kunden 
er kun én av mange faktorer som er kvalitetssikret 
i vår leveranse. God og nøyaktig informasjons-
flyt i alle faser av leveransen er like viktig. Vi 
kvalitetssikrer jevnlig alle rutiner for å oppnå høyest 
mulig tilfredshet hos våre kunder – i alt fra innsalgs- 
prosess og installering, til henvendelser overfor 

vår kundeserviceavdeling. Ved eventuelle drifts- 
problemer er vi alltid lett tilgjengelige, og den du 
snakker med er faktisk kvalifisert til å svare. Du får 
kyndig hjelp og veiledning, samt videre oppfølging 
av din egen kontaktperson dersom det er nødvendig. 
 Vi kan love deg en problemfri IT-hverdag, hvor du får 
konsentrert deg om det du er best til.

EN LØNNSOM LØSNING FOR DIN BEDRIFT
En produktløsning fra Broadnet innebærer ofte 
store besparelser både i faste og variable kostnader. 
Produktene er utviklet for å utfylle hverandre og har 
samme høye kvalitetsparametre liggende til grunn. 
Dersom en bedrift har flere produkter fra Broadnet 
integrert i sin løsning, vil ofte den totale besparels-
en øke. 

OPPLEV EN PROBLEMFRI 
OG SMIDIG IT-HVERDAG
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Broadnet Ethernet er vår driftssikre og profesjonelle nettverksløsning som gir 
tilgang til et skandinavisk dekkende nett bestående av over 40 ulike aksessnett. Broadnet 
Ethernet leveres som tjenestene Broadnet WAN og Broadnet Operatøraksess.

Broadnet wan
Knytter en bedrifts avdelingskontorer sammen i ett datanett separat fra Internett med: 
•   Høy sikkerhet
•   Ethernet-grensesnitt med “plug & play” for alle aksessteknologier
•   Garantert båndbredde: Kunden er sikret å faktisk få den kapasiteten han kjøper, dvs. tjenesten  
     leveres uten såkalt overbooking

Broadnet operatøraksess
Gir IT-operatører i Norge tilgang på Broadnets landsomfattende aksessnett og mulighet for å tilby bred-
båndstjenester videre til sine kunder. En tilknytning innebærer følgende: 
•   Operatørens nett kobles inn i Broadnets nett via en PoI (Point of Interconnect) 
•   Operatørens kunder kobles inn i Broadnets nett via operatørens nett med enkeltaksesser 
•   Garantert båndbredde, dvs leveres uten såkalt overbooking 
•   Nettet har kapasitet på Gbit/s nivå 
•   Lukket nett – kommunikasjon mellom kunde og Internett går uforstyrret 

Produktene
VI KAN TILBY:
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Broadnet Internett
Kan leveres på Gbit/s nivå og følgende er inkludert som standard på en leveranse: 
•   Ethernet-grensesnitt med “plug & play” for alle aksessteknologier 
•   Gratis IP-adresser 
•   Ingen overbooking – kunden får den fulle og hele båndbredden til både ned- og opplasting 
•   Få feilkilder – aksesser termineres rett i kundens brannmur 

Broadnet telefoni
Med telefoni fra Broadnet får du tilgang til IP-telefoni og Internett på samme bredbåndslinje ved hjelp av 
et IP-adapter. Resultatet er kraftig reduserte kostnader. Følgende er typisk standard på en IP-telefoni-
leveranse: 

•   Prioritering; fordeling av båndbredde til telefoni og Internett, slik at man ikke får brutt en  
     telefonsamtale ved tung bruk av Internett 
•   Bruk av eksisterende telefonsystem – lav investeringskostnad 
•   Åpner for å benytte Broadnet E-fax, hvor du kan sende og motta fax direkte fra datamaskinen.  
     Bedriften gjør seg uavhengig av den tradisjonelle faxmaskinen, uten noen nye investeringer 
•   Alle minutt- og startpriser til fasttelefoner i Norge er kostnadsfrie (avhengig av prisplan) 
•   Broadnet IP-telefoni forutsetter at kunden har Broadnet Internett. Dette er blant annet for å sikre  
     tilstrekkelig kapasitet, da mange har en overbooket linje fra før
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Produktene
VI KAN TILBY:
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referansekunder

Bohus•	
yahoo!•	
VG Nett•	
PGS•	

Fjellinjen AS•	
LHL•	
Super Office•	
monster•	

Broadnets partnerportal kalles Partnerweb. Den gir oss oversikt over samtlige kunde-
abonnementer som er registrert hos Broadnet. Her vises et utdrag av informasjon per 
abonnement, med vekt på det som er av avtalemessig og teknisk art. Informasjonen er 
fullt søkbar. 

Verktøyet gir oss god kontroll over nettdriften hos 
hver enkelt abonnent. Registrerte feilmeldinger 
ligger tilgjengelig, og arbeidet med utbedring kan 
følges fortløpende. Din lokale IT-leverandør har også 

tilgang til Broadnet Partnerweb. Leverandøren kan 
enkelt bestille nye abonnement, foreta endringer 
i eksisterende, og følge med på nettdriften hos deg 
som kunde. 

FULL OVERSIKT 
MED BROADNET PARTNERWEB
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kontakt oss
Broadnet kan levere til alle bedrifter, og tilbyr sine produkter via IT-leverandører i hele vårt 
langstrakte land. Via dyktige samarbeidspartnere i Skandinavia og resten av verden, kan vi og- 
så gjøre internasjonale leveranser. Kontakt din IT-leverandør og spør etter Broadnet-linje, eller 
ta direkte kontakt med oss, så bistår vi med behovsanalyse og henvisning til egnet partner.
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